
令和２年１１月２６日 

保護者 様 

貝塚市立第五中学校 

校 長 北野 久美子 

 

マラソン大会について 
 

晩秋の候、保護者の皆様方におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は本校教育にご理解･ご協力を頂きありがとうございます。 

さて、恒例になりましたマラソン大会を下記日程で行います。ご多用の折とは存じますが、

生徒たちへの応援もかねてご参観よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日 時 ：   １２月１１日（金） ５，６時間目（小雨 決行します） 

【予備日 １２月１６日（水） ５，６時間目】 

 

１２：５５～   開会式、諸注意等（五中にて） 

         １３：１０～   移動、準備運動 

１３：３０    女子 スタート 

１４：００    男子 スタート 

 

コース ： 二色大橋 →→ 貝塚大橋 →→ 堤防沿い(下図参照) 

       （距 離  女子 ３０００ｍ  男子 ３０００ｍ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その他：沿道での応援は、生徒にとってとても励みになります。コース上どの

位置からでも声をおかけください。よろしくお願いいたします。 

→ F → Ｊ
↓

↓
↑

↑ ↓

↓ ↑

   G → → → → Ｈ

　男子コース　   　　　Ａ→Ｂ→Ｃ→Ｄ→F→Ｇ→Ｈ→J→M→Ｎ→Ｏ→Ｒ→Ａ      ３０００ｍ
↑ ↓

バリケード ↓ スタート（ゴール） 　Ａ ← R
 C ← Ｂ

↑ ↓
↓

↑ ↓ Ｏ Ｎ ←
↓

↑

↓
↑

Ｍ ←

二
色
大
橋

二
色
小

貝塚第５中学校マラソンコース

貝
塚
大
橋

運　　　　　河

　　　　　

   D
至
５
中

　女子コース　　　　 　Ａ→Ｂ→Ｃ→Ｄ→Ｆ→Ｇ→Ｈ→Ｊ→Ｍ→Ｎ→Ｏ→Ｒ→Ａ　　３０００ｍ


